
 

 

oznaczenie sprawy TP-74/2022                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 1710) informuję, że w 

dniu 20.09.2022 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę środków chemicznych 

do uzdatniania wody i konserwacji instalacji c.o. dla Szpitala w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12 podano do wiadomości 

obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 

 

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

1 LINKE Sp. z o.o.  
Ul. Ragińska 19/22  
71-625 Szczecin 

76.490,00 zł N  
94.082,70 zł B 

66.720,00 zł N  
82.065,60 zł B 

    

 

 
 

  ….................................................   20.09.2022 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej) 
 


